

Tutkimus- ja innovaationeuvoston järjestäytyminen

1. Tutkimus- ja innovaationeuvoston kokoukset ja toiminta

Tutkimus- ja innovaationeuvosto kokoontuu lähtökohtaisesti noin 4-6 kertaa vuodessa täydessä kokoonpanossaan. Neuvosto on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan lisäksi vähintään viisi muuta jäsentä, ja läsnäolijoista vähintään kaksi on ministereitä.

Neuvoston kokoukset järjestetään läsnäkokouksina.

Kokousmateriaalit pyritään toimittamaan viikkoa ennen neuvoston kokousta.

Valtiosihteeri voi sijaistaa ministeriä neuvoston kokouksessa. Ministeri voi ottaa kokoukseen mukaan tarvittaessa valtiosihteerin tai erityisavustajan.

Neuvosto voi kokoontua myös ilman ministerijäseniään valmistelemaan neuvoston aloitteita ja päätöksiä. Ilman ministerijäseniä kokoontuvan kokoonpanon kokouksia aikataulutetaan yksi kokous kuukaudessa. Valmistelevien kokousten puheenjohtajana toimii tutkimus- ja innovaationeuvoston pääsihteeri. Valmisteleviin kokouksiin voi osallistua tarvittaessa etäyhteyksin.

Neuvosto voi kutsua työnsä tueksi asiantuntijoita sekä asiantuntijaverkostoja ja -paneeleita. Kyseessä voi olla esimerkiksi temaattinen asiantuntijaryhmä tai kansainvälisistä asiantuntijoista koostuva neuvoa-antava paneeli, joka toimisi englanniksi.

Neuvoston työn valmisteluun linkittyneenä toimii ministeriöiden TKI-asiantuntijoiden verkosto, johon kuuluu TKI-toiminnasta vastaavia virkamiehiä kaikista ministeriöistä. Verkosto toimii TIN:n sihteeristön puheenjohtamana ja se huolehtii eri hallinnonalojen TKI-politiikan tavoitteisiin ja toimenpiteisiin liittyvän kokonaiskuvan muodostamisesta sekä tiedonvaihdosta. Tarkoituksena on vahvistaa TKI-politiikan poikkihallinnollisuutta. Valtioneuvoston kanslia asettaa verkoston.

Neuvostolla on neljän henkilön päätoiminen sihteeristö, jota johtaa pääsihteeri. Pääsihteeri ja yksi asiantuntija sijoittuvat valtioneuvoston kansliaan ja yksi asiantuntija opetus- ja kulttuuriministeriöön ja yksi työ- ja elinkeinoministeriöön. Sihteeristön rekrytointiprosessi on käynnissä, ja ennen rekrytoinnin valmistumista valmistelutyö hoidetaan väliaikaisella sihteeristöllä em. ministeriöiden yhteistyönä.

Neuvoston työskentelyn alkuvaiheessa laaditaan neuvoston työsuunnitelma.

Neuvostolle avataan työtila valtioneuvoston Tiimeri-tilaan. Kokousasiakirjat ja muut materiaalit löytyvät Tiimeristä.

Neuvoston työssä pyritään osallistamaan laajasti TKI-toiminnan kehittämisen ja edistämisen kannalta keskeisiä niin kansallisia kuin alueellisia toimijoita. Neuvosto toimii osallistavasti, avoimesti ja läpinäkyvästi.

2. Asiakirjojen julkisuus

Neuvoston kokousten pöytäkirjat/kokousmuistiot aineistoinen julkistetaan verkkosivuilla, kun pöytäkirja/muistio on hyväksytty. Keskeneräisten ja luonnosmateriaalien osalta julkaiseminen harkitaan tapauskohtaisesti.

3. Viestintä

Neuvoston työskentelystä viestitään säännöllisesti ja avoimesti.

Neuvoston kokouksista viestitään valtioneuvoston kanslian tiedotteilla.

Parlamentaarinen TKI-työryhmä 2022 linjasi TIN-uudistuksen yhteydessä, että viestintää TKI-politiikasta tehostetaan. TIN:n sihteeristö koordinoi ja koostaa ministeriöiden TKI-politiikkaan liittyvää tiedottamista (esim. yhteinen uutiskirje tms.).

Neuvostolla on verkkosivut osoitteessa <https://valtioneuvosto.fi/tin>. Verkkosivujen on tarkoitus olla aktiivinen kanava sekä neuvoston työstä viestimiseen että TKI-poliittisen ajankohtaiskeskustelun herättämiseen.

Verkkosivuille avataan kirjoitussarja, jossa julkaistaan neuvoston jäsenten ja ulkopuolisten asiantuntijoiden kirjoituksia ajankohtaisista TKI-poliittisista aiheista.

Viestintää täsmennetään neuvoston työsuunnitelmassa.